
  

DODATEK Č.  5  

k servisní smlouvě č. 00239500/000/2002 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel:  

Sídlo:  

Zástupce:  

IČO:  

 (dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: INISOFT s.r.o.   

Sídlo: Rumjancevova 696/3, Liberec I – Staré Město, PSČ: 460 01    

Zástupce: Ing. David Mareček, jednatel společnosti   

IČO: 25 41 76 57 

DIČ: CZ25417657 

Banka: 1805806583/0300   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16913, 

den zápisu 26. 5. 2000 

(dále jen zhotovitel) 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně některých odstavců výše uvedené smlouvy a to v následujícím 
znění. 

Původní odstavec 8.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

8.1 Zhotovitel nebo jeho zaměstnanci či jiné spolupracující osoby se mohou dostat do styku s důvěrnými 
informacemi včetně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení“). Ačkoliv z této smlouvy 
nijak nevyplývá povinnost zhotovitele systematicky zpracovávat osobní údaje a zhotovitel tak není 
zpracovatelem osobních údajů ve smyslu článku 4 bodu 8) Nařízení, obě strany mají zájem smluvně zajistit 
zachování mlčenlivosti a ochranu důvěrných informací, včetně osobních údajů, které mohou být zhotoviteli 
zpřístupněny ze strany objednatele v rámci vzájemné spolupráce stran. Práva a povinnosti stran s ohledem 
na zachování mlčenlivosti a důvěrnosti jsou upraveny v příloze č. 3, která se stává nedílnou součástí této 
smlouvy.  
 

II. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smluvní 
strany se seznámily zevrubně s obsahem dodatku, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 

V Nymburce dne         V Liberci dne   

Objednatel:  Zhotovitel: 

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

PhDr. Pavel Fojtík, starosta

00239500

..........................................................
Ing. David Mareček

jednatel společnosti INISOFT s.r.o.

..........................................................
PhDr. Pavel Fojtík

starosta města


	Stránka 1

